
یکشنبه 27 اردیبهشت 1394 - 07:14

دفاع از مظلومان در مقابل ظالمان با همه توان

حضرت آیتالله العظمی خامنهای با تأکید بر اینکه آمریکا به دنبال تأمین امنیت منطقه خلیج فارس نیست و صلاحیت

اظهارنظر در این خصوص را هم ندارد، فرمودند: اگر منطقه خلیج فارس امن باشد، همه کشورهای منطقه از این امنیت

بهرهمند خواهند شد اما اگر خلیج فارس ناامن شود، برای همه کشورهای منطقه ناامن خواهد بود.

رهبر انقلاب با اشاره به خطر جاهلیت مدرن تاکید کردند
دفاع از مظلومان در مقابل ظالمان با همه توان

حضرت آیتالله العظمی خامنهای با تأکید بر اینکه آمریکا به دنبال تأمین امنیت منطقه خلیج فارس نیست و صلاحیت
اظهارنظر در این خصوص را هم ندارد، فرمودند: اگر منطقه خلیج فارس امن باشد، همه کشورهای منطقه از این امنیت بهرهمند

خواهند شد اما اگر خلیج فارس ناامن شود، برای همه کشورهای منطقه ناامن خواهد بود.

به گزارش پایگاه اطلاعرسانی دفتر مقام معظم رهبری، در خجسته سالروز بعثت پیامبر گرامی اسلام حضرت محمد(ص)،
رهبر انقلاب اسلامی صبح دیروز (شنبه) در دیدار جمعی از مسئولان و کارگزاران نظام، سفرای کشورهای اسلامی و قشرهای
مختلف مردم، با تأکید بر لزوم بهرهگیری از درسهای بعثت برای مقابله هوشیارانه با جاهلیت مدرن امروز که بسیار
خطرناکتر و مجهزتر از جاهلیت قبل از اسلام است، استکبار و در رأس آن آمریکا را عامل اصلی شکلگیری «جاهلیت مدرن»
دانستند و گفتند: تجربه ۳۵ سال گذشته جمهوری اسلامی ایران، نشان داده است امت بزرگ اسلامی با حفظ دو اصل

«بصیرت» و «عزم و همت» میتواند در مقابل این جاهلیت بایستد و آن را شکست دهد.
رهبر انقلاب اسلامی با تبریک عید بزرگ و تاریخی مبعث به ملت ایران و مسلمانان جهان و همه انسانهای آزاده، بشریت را
نیازمند درسهای بعثت و بازخوانی این درسها دانستند و افزودند: بعثت پیامبر(ص) برای مقابله با جاهلیتی بود که نه

فقط مخصوص جزیرهًْالعرب، بلکه بر امپراتوریهای آن روز دنیا نیز حاکم بود.
حضرت آیتاللهالعظمی خامنهای دو عنصر اصلی این جاهلیت را «شهوت» و «غضب» برشمردند و خاطرنشان کردند: اسلام
در آن زمان به مقابله با عرصه وسیعی از گمراهی در زندگی انسانها پرداخت که از یک طرف ناشی از شهوات نفسانی و

جنسی مهارگسیخته و از طرف دیگر ناشی از حاکمیت غضب و قساوت ویرانگر بود.
ایشان با اشاره به بازتولید جاهلیت دوران قبل از اسلام در عصر کنونی بر همان دو پایه «شهوت» و «غضب»، افزودند: امروز
نیز شاهد شهوترانی بیمنطق و بیمهار و قساوت و کشتار بیحد و مرز هستیم؛ با این تفاوت که جاهلیت کنونی متأسفانه

مجهز به سلاح علم و دانش شده و بسیار خطرناکتر است.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: البته در مقابل، اسلام نیز مجهزتر و نیروی عظیم اسلامی با استفاده از ابزارهای گوناگون در

دنیا گسترده شده و امید به موفقیت نیز بالاست اما شرط آن «بصیرت» و «عزم و همت» است.
حضرت آیتاللهالعظمی خامنهای با تأکید بر اینکه شرایط کنونی کشورهای اسلامی و ناامنی، برادرکشی و تسلط گروههای
تروریستی در کشورهای منطقه، نمونههایی از جاهلیت مدرن امروز است که نتیجه طراحی قدرتهای استکباری و در رأس
آنها آمریکاست، گفتند: آنها برای اجرای اهداف شوم و حفظ منافع خود، از تبلیغات گسترده مبتنی بر دروغ نیز استفاده

میکنند که نمونه آن ادعای آمریکاییها در مبارزه با تروریسم است.
ایجاد به دست داشتن در  را مطرح میکنند که خودشان  ادعاها  این  آمریکاییها در حالی  ایشان خاطرنشان کردند: 
خطرناکترین گروههای تروریستی همچون داعش اذعان کردند. آمریکاییها رسماً از گروههای تروریستی در سوریه و
پشتیبانان آنها حمایت میکنند، آمریکاییها از رژیم جعلی صهیونیستی که فلسطینیها را در غزه و ساحل غربی مورد فشار
قرار داده است، حمایت میکنند اما در شعارهایشان، به دروغ مدعی مبارزه با تروریسم هستند و این، همان «جاهلیت

مدرن» است.
رهبر انقلاب اسلامی همه کشورهای اسلامی را خطاب قرار دادند و گفتند: ملت ایران، امت بزرگ اسلامی و زمامداران

کشورهای اسلامی، بدانید، ما میتوانیم در مقابل این جاهلیت بایستیم.
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را در شرایط کنونی، ایجاد حضرت آیتاللهالعظمی خامنهای، محور اصلی سیاستهای خباثتآلود استکبار در منطقه 
جنگهای نیابتی خواندند و تأکید کردند: آنها به دنبال منافع خود و پر کردن جیب کمپانیهای اسلحهسازی هستند، بنابراین

کشورهای منطقه باید هوشیار باشند تا اسیر این سیاستها نشوند.
ایشان یکی دیگر از ادعاهای دروغین آمریکا را، ادعا درخصوص امنیت منطقه خلیج فارس دانستند و افزودند: امنیت خلیج
فارس مربوط به کشورهای این منطقه است که دارای منافع مشترک هستند و نه آمریکا؛ بنابراین امنیت منطقه خلیج فارس

باید به وسیله کشورهای همین منطقه تأمین شود.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه آمریکا به دنبال تأمین امنیت منطقه خلیج فارس نیست و صلاحیت اظهارنظر در این
خصوص را هم ندارد، گفتند: اگر منطقه خلیج فارس امن باشد، همه کشورهای منطقه از این امنیت بهرهمند خواهند شد اما

اگر خلیج فارس ناامن شود، برای همه کشورهای منطقه ناامن خواهد بود.
حضرت آیتاللهالعظمی خامنهای نمونه دیگر از دروغ بودن ادعای آمریکاییها مبنی بر تلاش برای حفظ امنیت منطقه را،
اوضاع تأسفبار یمن خواندند و افزودند: امروز یمن به صحنه کشتار کودکان و زنان بیگناه تبدیل شده است که عامل آن

کشورهای به ظاهر مسلمان هستند اما طراح و عامل اصلی آن، آمریکاست.
ایشان با اشاره به ادعای دروغین دیگر آمریکاییها مبنی بر حمایت ایران از تروریسم، خاطرنشان کردند: ملت ایران با
تروریسمی که با پول و حمایت آمریکا، در داخل کشور، سر بلند کرده بود، قاطعانه مقابله کرد، آن وقت ایران متهم به حمایت

از تروریسم میشود! در حالی که آن کسی که آشکارا از تروریسم حمایت میکند، آمریکاست.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه ملت ایران همواره در مقابل تروریسم و حامیان آنها بوده و خواهد بود، گفتند: ملت
و تروریستها  خطرناکترین  مقابل  در  اشغالی  سرزمینهای  و  لبنان  سوریه،  عراق،  در  که  کسانی  همه  با  ایران 

صهیونیستهای تروریست ایستادهاند، همکاری خواهد کرد.
حضرت آیتاللهالعظمی خامنهای با یادآوری مجدد اقدامات تروریستی آمریکا، خطاب به دولتمردان آمریکایی گفتند:
تروریست شما هستید، اقدامات تروریستی، کار شماست، ما با تروریسم مخالف هستیم و با آن مبارزه و از هر مظلومی نیز

حمایت خواهیم کرد.
ایشان ملتهای یمن، بحرین و فلسطین را از جمله ملتهای مظلوم دانستند و خاطرنشان کردند: در حالی که در صدر
اسلام، مشرکین مکه در ماه حرام، جنگ را متوقف میکردند، امروز در یمن، در ماه رجب که ماه حرام است، بر سر مردم

بیگناه این کشور بمب و موشک ریخته میشود.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه حمایت از مظلوم دستور صریح اسلام است، افزودند: ما هر اندازه که بتوانیم از مظلوم

دفاع و با ظالم مقابله خواهیم کرد.
حضرت آیتاللهالعظمی خامنهای کشورهای منطقه را به هوشیاری در قبال سیاست استکبار برای ایجاد دشمن موهوم و
ترساندن این کشورها از یکدیگر، فراخواندند و گفتند: آنها تلاش دارند تا دشمن اصلی را که استکبار و وابستگان آنها و
صهیونیستها هستند، در حاشیه نگه دارند و کشورهای اسلامی را در مقابل یکدیگر قرار دهند، بنابراین باید با این سیاست

که همان جاهلیت مدرن است، مقابله کرد.
ایشان با تأکید بر اینکه ملتهای منطقه بیدار شدهاند، خاطرنشان کردند: شاید بتوان بیداری اسلامی را برای دورهای موقت
سرکوب کرد اما بیداری و بصیرت، سرکوبشدنی نیست و امروز ملت ایران و بیشتر ملتهای منطقه، آگاه و هوشیار هستند.
رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: قدرتهای استکباری سالهاست که در تلاش برای سرکوب بیداری و مقاومت در
منطقه هستند و در ۳۵ سال گذشته نیز از هیچ تلاشی برای مقابله با جمهوری اسلامی ایران به عنوان محور این بیداری

فروگذار نکردهاند، اما همواره شکست خوردهاند و بعد از این هم شکست خواهند خورد.
پیش از سخنان رهبر معظم انقلاب، حجتالاسلام والمسلمین روحانی رئیسجمهور، با تبریک عید مبعث، بعثت پیامبر
اسلام(ص) را به معنای برانگیخته شدن انسانیت و آغاز دوران جدیدی برای جامعه ایمانی خواند و افزود: طبق آموزههای
بعثت، آنچه میتواند تاریخ آینده و جامعه توأم با قسط و عدل را بسازد، نه شمشیر و گلوله و کاخهای مرتفع، بلکه حق و

وحی است.
وی با بیان اینکه شریعتی که پیامبر(ص) برای مردم آورد، حکمت، عدالت، فضیلت و کمالات اخلاقی است، گفت: شریعت

اسلامی نسبتی با خشونت ندارد و آنها که میخواهند شریعت را در کنار خشونت قرار دهند، چیزی از شریعت نفهمیدهاند.
رئیسجمهور با اشاره به ترویج تفرقه و توهم ایرانهراسی در میان مسلمانان و با بیان اینکه ایران از آغاز به دنبال صلح،
عدالت، کمک به دیگران و ایستادگی در برابر ظلم و زورمداران بوده و زیر بار ظلم و زیادهخواهی نخواهد رفت، خاطرنشان
کرد: ایران به هیچ کشوری تجاوز نکرده و نمیکند اما اگر مورد تجاوز قرار بگیرد، پاسخش همانند دفاع ۸ ساله پشیمانکننده

خواهد بود.
آقای روحانی با بیان اینکه ایران چیزی بالاتر از حقوق قانونی خود نمیخواهد، خطاب به کشورهای مسلمان منطقه و
همسایگان، تاکید کرد: به کمپ پیامبر(ص) و قرآن پناه ببرید و به سوی کمپدیوید نروید، چرا که تنها اردوگاه اسلام و

پیامبر(ص) میتواند منجی شما باشد.
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